
Av. João Gomes Pedrosa, nº. 500 – Centro – Peixe–Boi – Pará – Brasil – CEP – 68734-000 – CNPJ: 05.149.158/0001-41 
TEL: (91) 3821-1281– E-MAIL: gabinetepmpb@yahoo.com.br 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI 
CNPJ: 05.149.158/0001-41 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA N° 227/2022. 

 

O SENHOR JOÃO PEREIRA DA SILVA 

NETO, PREFEITO MUNICIPAL DE PEIXE-

BOI, ESTADO DO PARÁ, REPÚBLICA 

FEDERATIVA DO BRASIL, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES, LEGAIS, ETC... 

 

RESOLVE:         

       1º) REVOGAR, a portaria nº146/2022, que trata da nomeação do 

senhor ANTÔNIO RIVELINO DA COSTA SILVA, na função de 

COORDENADOR DO PROGRAMA ALIMENTA BRASIL – PAA/PEIXE-

BOI. 

           2º) Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua assinatura, retroagindo 

seus efeitos a partir de 03 de outubro de 2022. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE E PUBLÍQUE-SE: 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Peixe-Boi, 18 de novembro de 2022. 

 

__________________________________ 

João Pereira da Silva Neto 

Prefeito Municipal 
 

 

Publicado e Registrado no Portal da Transparência e no Mural da Prefeitura Municipal de Peixe-Boi, em 

18/11/2022. Consultar: www.prefeituradepeixeboi.pa.gov.br.  

 

 

 

Adriana Marília Lobo de Souza  

Secretária Municipal de Administração 


		2022-11-18T11:18:28-0300
	JOAO PEREIRA DA SILVA NETO:02177576261


		2022-11-18T11:18:50-0300
	ADRIANA MARILIA LOBO DE SOUZA:87278227291




